СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	от 07.04.2016 г. № 14
п. Дубровка
О проведении субботников на территории Дубровского сельского поселения

В целях очистки территории Дубровского сельского поселения от зимних накоплений мусора и создания благополучной санитарной обстановки на территории сельского поселения Совет депутатов Дубровского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Назначить субботники на территории Дубровского сельского поселения на 15, 16, 22, 23, 29 и 30 апреля 2016 года.

2. Депутатам Совета депутатов на закрепленных территориях провести разъяснительную работу с населением о проведении субботника, регулярно содействовать, координировать и проверять ход проведения субботников.
3. Руководителям организаций всех форм собственности обеспечить проведение субботников на закрепленных территориях.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Дубровского сельского поселения по сельскому хозяйству, землеустройству, благоустройству и охране природы.

5. Настоящее решение направить главе Дубровского сельского поселения для обнародования.

Председатель Совета депутатов

Дубровского сельского поселения                                             Т.И. Зияитдинов
2